2025 年 2 月吉日

フィットネス ViViD・デイサービスビビ利用者の皆様

医療生活協同組合やまがた

理事長 小川 裕

フィットネスプール廃止のお知らせ

 拝啓

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

 さて、2003 年 4 月のフィットネス開設から皆様にご愛顧いただいて参りましたフィットネスプ

ールですが、設備等の老朽化が著しく多額の修繕費を要すること、また、昨今の燃料費高騰による

維持管理費の増大により 2025 年 3 月末を持ちまして廃止する判断をいたしました。フィットネス

プールをご利用いただいている皆様のご厚情に心から感謝申し上げますと共に、プール廃止の判断

に至りましたことを深くお詫び申し上げます。

なお、今後も皆様の健康増進活動の一助となるようサービスレベルの維持・向上に努めて参る所

存でございます。何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

プール廃止に伴い、2025 年 4 月 1 日から会員区分を以下のように変更させていただきます。自動

的にジムのみ利用の会員へ変更させていただきますので届出を提出する必要はございません。休

会・退会される方は 2025 年 3 月 31 日まで届出の提出をお願いいたします。

敬具

【会員区分の変更について】

現在 2025 年 4 月 1 日～

MF プール会員(組合員) 2,750 円(税込) MF 会員(組合員) 2,200 円(税込)

一般プール会員(組合員) 6,050 円(税込) 一般会員(組合員) 5,500 円(税込)

                     【お問い合わせ先】

メディカルフィットネス ViViD

メディカルデイサービスビビ

住所：〒997-0816 鶴岡市文園町 11-3

                                                  TEL：0235-23-6060(病院代表)